
מפרט טכני
RGM



תריסי גשם עגולים המיועדים להרכבה על קירות חוץ, ועשויים מפרופילי 
אלומיניום מסיביים.

אופציות:
רשת נגד חרקים
צבעי RAL שונים

גימורים:
רוחב מסגרת 32 מ”מ

להבים אופקיים בזווית של 45 מעלות

מידות:
6”, 8”, 10”, 12”

תריסי גשם



Model

M3⁄H

50

100

150

200

250

300

400

500

600

700

800

900

6” 8” 10” 12” 14”

Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL
Vel
PL

1.59
22
3.14
55
4.75
120
6.30
200
7.90
250
9.45
300

0.89
5

1.90
27

2.65
43

3.55
75

4.40
105
5.32
150
7.9
250
8.85
279

1.15
8

1.70
26

2.30
33

2.85
46

3.40
700
4.55
110
5.88
172
6.8
220
7.95
260
9.10
286

0.8
3

1.20
8

1.60
25

2.00
31

2.40
69
3.19
55

3.98
90
4.75
115
5.55
165
6.36
200
7.15
200

0.90
5

1.15
8

1.45
20
1.75
26

2.30
33

2.90
46

3.45
71

4.10
90

4.65
115
5.20
150

Technical Data 


