

מפרט טכני

**RGM**



**METALPRESS**

MAKE THE DIFFERENCE



## תריסי גשם

תריסי גשם עגולים המיועדים להרכבה על קירות חוץ, ועשויים מפרופילי אלומיניום מסיביים.

### אופציות:

- ◀ רשת נגד חרקים
- ◀ צבעי RAL שונים

### גימורים:

- ◀ רוחב מסגרת 32 מ"מ
- להבים אופקיים בזווית של 45 מעלות

### מידות:

- ◀ 6", 8", 10", 12"

## Technical Data

Model M <sup>3</sup> /H		6"	8"	10"	12"	14"
50	Vel	1.59	0.89			
	PL	22	5			
100	Vel	3.14	1.90	1.15	0.8	
	PL	55	27	8	3	
150	Vel	4.75	2.65	1.70	1.20	0.90
	PL	120	43	26	8	5
200	Vel	6.30	3.55	2.30	1.60	1.15
	PL	200	75	33	25	8
250	Vel	7.90	4.40	2.85	2.00	1.45
	PL	250	105	46	31	20
300	Vel	9.45	5.32	3.40	2.40	1.75
	PL	300	150	700	69	26
400	Vel		7.9	4.55	3.19	2.30
	PL		250	110	55	33
500	Vel		8.85	5.88	3.98	2.90
	PL		279	172	90	46
600	Vel			6.8	4.75	3.45
	PL			220	115	71
700	Vel			7.95	5.55	4.10
	PL			260	165	90
800	Vel			9.10	6.36	4.65
	PL			286	200	115
900	Vel				7.15	5.20
	PL				200	150